SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

A Comissão designada pela Portaria 296/2017 do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Pará – IFPA/Campus Conceição do Araguaia no uso de suas atribuições

conforme Edital 01/2018 do Processo Seletivo do Campus Conceição do Araguaia, torna

público o resultado das solicitações de isenção, conforme estabelecido no item 6 do

referido Edital.

NOME INSCRIÇÃO

Aldenir de Sousa Barbosa Sousa 569426

Maria de Lourdes Silva de Abreu  568790

Christiane Lopes Barreira  569316

Marly Delfina de Góis  569549

Raimunda Jociela Pinto Moreira 569528

Jordania Pinto Moreira  569527

Wanessa Melo da Silva  568423

Regiane Fernanda de Abreu Costa  568795

Ana Joes Pereira Lima  569479

Sandra Rodrigues da Silva  568077

Kayo Aleksander Silva Santos  569326

Hellen Fernandes de Sá 568559

Marcos Roberto Silva de Abreu  568793

Wilker Soares Marciano 567799

Gislane Borges da Costa 569449

Emillio Sousa Gomes 568806

Erika Araújo Teixeira 569150

Karolainy Cristina de Abreu Costa  569483

Sara jane Martins de Sousa 568739

Carouena Montes Figueredo 568966

Jair Sousa dos Santos 569481

Magna de Sousa Teixeira  567904

Alessandro dos Santos Vieira

Presidente da Comissão do PROSEL

Portaria 296/2017

Obs: O original encontra-se assinado no Campus.